
ADVENT V LÁZNÍCH RADENCI 
GRAZ - RADENCI - MARIBOR - PTUJ - ZÁHŘEBSLOVINSKO

TERMÍN:                  11.12. - 15.12. 
CENA:                            10.790 Kč 
 
Lázeňský areál: 
4 venkovní termální bazény (29-34°C), 3 vnitřní termál -
ní bazény (33°C), vnitřní pla vec ký bazén (28-29°C), 2 
vnitřní whirl pooly (36°C),  vnitřní dětský bazén (33°C). 
Saunový svět - finská, turecká, bylinná a infračervená 
sau na, Kneippův ba zén. 
 
Program zájezdu: 
1. den: odjezd z Prahy (Kolína) v časných ranních 
hodi nách. Zastávka v GRA ZU (UNES CO) - procházka 
centrem města s hodino vou vě ží na zá meckém vrchu 
Schlossberg a Zemským domem, nej mo hut  nější stav -
bou štýrské renesance. Náv ště va adventních tr hů (nej -

větší před radnicí). Příjezd do lázní RADENCI. 
2. den: celodenní pobyt v lázních RADENCI. 
3. den: pobyt v lázních RADENCI. Pro zájemce vý -
let do města MARIBOR s nejstarší vinnou révou na 
svě  tě (ví ce než 400 let stará, zapsaná v Gui  nes sově 
knize re kor dů). Dům, který je touto révou po rostlý je 
ze 16. st. Ví no z révy slouží výhradně jako dar význam-
ným osobnostem. Prohlídka hlavního ná městí s rene -
san ční radnicí. Navštěva historického centra města 
PTUJ - nejstarší slo vin ské město s krásnými starými 
ulič kami a hradem nad městem. Zdejší vin né sklepy 
jsou nejstarší ve Slovinsku. 
4. den: dopoledne pobyt v lázních RADENCI, od -
jezd. ZÁ HŘEB - návštěva hlavního města Chorvat -
ska. Advent  ní trhy jsou považovány za jedny z nej  - 
krás nějších v Evropě, stánky se táhnou po celém cen - 
tru města a do tvářejí krásnou předvánoční atmosféru. 

Více než 25 jednotlivých vá noč ních trhů se rozprostírá 
po hlavních městských ná měs tích a promenádách. 
Pro  hlídka historické části města s do minantní kate-
drálou s nejvyšší věží v Chorvat sku (108 m). 
5. den: pří jez d do ČR vranních hodinách. 
 
Cena zahrnuje: 3x ubytování v hotelu Radin ****, 
3x polopenzi, vstup né do lázní, vstup do saunového 
svě ta (pouze 2. a 3. den do 16:00 hod.), vypůjčení žu-
panu, dopravu autobusem vč. výletů dle programu, 
služ by průvodce. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu 10 EUR/os./po -
byt (platí se na místě). 
Příplatky: 1-lůžkový pokoj 1.900 Kč, kompletní po -
jiš tě ní vč. storna 160 Kč. 


